1

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:    /TB-ĐHCNTT-CTSV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập sinh viên tham dự

Lễ Khai khoá 2015

Căn cứ Kế hoạch số 1711/ĐHQG-CTSV ngày 21/9/2015 của ĐHQG-HCM về

việc tổ chức Lễ Khai khoá 2015;

Căn cứ Công văn số 1759/ĐHQG-CTSV ngày 29/9/2015 của ĐHQG-HCM về

việc triệu tập sinh viên tham dự Lễ Khai khoá 2015;

 Nhà trường thông báo triệu tập sinh viên Trường tham dự Lễ Khai khoá 2015,

thành phần và số lượng cụ thể như sau:

Số TT Thành phần Số lượng

1.  Sinh viên 5 tốt cấp ĐHQG-HCM năm 2014 17

2.
Tân Sinh viên đạt điểm cao trong kỳ thi Tuyển

sinh đại học 2015
52

3.  Sinh viên tốt nghiệp thủ khoa 01

4.  Sinh viên đoạt giải cao học thuật quốc tế, quốc gia 13

Tổng cộng 83

- Danh sách cụ thể sinh viên được triệu tập tham dự Lễ Khai khoá 2015 được

đính kèm thông báo này.

- Sinh viên có tên trong danh sách được triệu tập tham dự Lễ Khai khoá 2015 có

mặt lúc 7 giờ 00 ngày 12/10/2015 (Thứ Hai) tại Nhà Điều hành ĐHQG-HCM.

- Sinh viên phải mặc trang phục lịch sự, quần tây sẫm màu, áo sơ mi trắng hoặc

sáng màu, mang giày; váy nữ phải là váy dài quá gối, đeo thẻ sinh viên.

- Sinh viên được triệu tập tham dự Lễ Khai khoá 2015 sẽ được cộng 3 điểm vào

tổng điểm rèn luyện học kỳ 1 năm học 2015 – 2016. Trường hợp sinh viên có tên trong

2

danh sách mà không tham dự đúng thời gian và địa điểm nêu trên sẽ bị trừ 3 điểm vào

tổng điểm rèn luyện học kỳ 1 năm học 2015 – 2016.

- Mọi thông tin chi tiết về việc tham dự Lễ Khai khoá 2015, sinh viên vui lòng

liên hệ Cô Trần Thị Kim Anh – Chuyên viên Phòng Công tác Sinh viên (Email:

anhttk@uit.edu.vn).

Nơi nhận:

- P.ĐHĐH (phối hợp);

- Các Khoa (phối hợp);

- Sinh viên thực hiện;

- Lưu VT, CTSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Vũ Đức Lung